⁴²⁸ Stanislaus et Ioannes Szembek.

⁴²⁹ Constantinus Szaniawski.

N. 908.

Iulius Piazza
Stephano Trombetti, Theatino

Opaviae, 30 XII 1707.

Opinionem suam profert de quibusdam factionibus Polonis.

Min. cifrae (cifra deest): AV, Nunz.Pol. 132A f. 281v.

Padre Trombetti, 30 Xbre 1707.

Ho havuto dispiacere di leggere nella di Lei cifra delli 30 di questo mese, perché cotesti Signori si trovino in tanti imbarazzi e che siino stati obligati di partire verso i confini dell'Ungheria e tanto più mi dispiace che non sono in stato di poterli servire a cagione della mia prossima partenza e perché non troverei hora nel partito contrario alcuna disposizione, come era favorevole alcuni mesi sono, ma allora non mi hanno voluto credere, havendomi stimato parziale, e perché si sono adulate varie speranze, che adesso si trovano vane, almeno secondo le apparenze presenti e la mediazione del Papa non può giovarli per non essere ancora stato da esso riconosciuto il Palatino di Posnania.

N. 909.

Iulius Piazza
universis

Opaviae, 30 XII 1707.

Pronuntiat abolitionem electionis administratoris Vladislaviensis, Adalberti Bardziński, quae ab initio nulla fuit.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars.182 f. 41v-42r.

Iulius Piazza etc. Noverint universi et singuli, quorum interest, intererit et interesse quoquomodo poterit, praesertim vero Perillustres, Rev.mi, Illustres ac Admodum Rev.di Praelati et Canonici Ecclesiae Cathedralis Vla-

dislaviensis et Collegiatae in eadem Dioecesi existentium, totusque clerus dictae Dioecesis, quod cum ad S.smi D.ni N.ri notitiam pervenisset a potestate laicali cogendum fore Capitulum et Canonicos Vladislavienses ad eligendum praetensum Administratorem illius Ecclesiae ac si illa vacaret, vivente adhuc [42r] vero illius Episcopo, Ill.mo ac Rev.mo Constantino Szaniawski, a Sede Apostolica proviso; in eventum igitur secuturae huiusmodi electionis, Sanctitas Sua nobis commisit, et demandavit per literas E.mi ac Rev.mi D.ni Cardinalis Paulucci, Secretarii Status Pontificii, iussu Suae Sanctitatis ad Nos sub die 3a currentis mensis Decembris exaratas⁴³⁰, quatenus talem praetensam electionem ac quoscunque alios actus successive ab illa emanatos annullaremus atque aboleremus, nullosque et attentatos ac laesivos iurisdictionis ecclesiasticae declararemus, et insuper huiusmodi electo praetenso Administratori serio iniungeremus et praeciperemus, ne se amplius in praetensa administratione Episcopatus Vladislaviensis immiscere auderet sub poena excommunicationis ipso facto incurrenti. Nos mandatis Suae Sanctitatis parere cupientes, habita certa notitia ac tali electione praetensi Administratoris in Personam Perillustris ac Admodum Rev.di Alberti Bardziński, Cantoris Vladislaviensis, facta, eandem ac quoscunque alios actus successive ab illa emanatos auctoritate Apostolica Nobis, ut supra, commissa irritamus, cassamus, annullamus et abolemus pro nullisque irritis et abolitis, attentatis ac laesivis iurisdictionis ecclesiasticae haberi volumus et declaramus per praesentes, inhibentes, prout eodem contextu praesentium auctoritate, qua supra, inhibemus suprascripto Perillustri ac Admodum Rev.do Bardziński, ne sese amplius in praetensa Administratione Episcopatus Vladislaviensis vigore praetensae electionis per Capitulum, ut supra, factae ullo modo immiscere audeat vel praesumat sub poena excommunicationis ipso facto incurrenti. Ut autem praesentes facilius innotescant, quibusvis Presbyteris ac Clericis aliisque legitimis executoribus committimus et in virtute Sanctae obedientiae et sub excommunicationis poena demandamus, ut requisiti existentes seu alter eorum, qui requisitus fuerit, easdem praesentes per copias suprascripto Perillustri ac Admodum Rev.do Bardziński et quibus opus fuerit intiment et notificent seu intimet et notificet. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die 30 mensis Decembris Anno Domini 1707.